
Référents régionaux du  
collectif national des psychologues de 

l’UFMICT - CGT




Auvergne Rhône Alpes Ali Karaüzüm : karauzumali@yahoo.fr 

Martine Saget : martine-saget@hotmail.fr

Bourgogne-Franche-Comté Pierre Du Mortier : cgt.chs@ch-sevrey.fr 

Bretagne Delphine Bonsergent : delphinebonsergent@free.fr

Ronan Le Guen : ronan-le-guen@hotmail.fr 

Grand Est Virginie Tounkara : virginie.tounkara@laposte.net 

Hauts de France  Sonia Abdelhalim et Amaury Marécaux :  
collectifpsychoCGT5962@laposte.net

Ile de France Christelle Gouvard : ch.gouvard@yahoo.com

Myriam Pidoux : myriam.pidoux@gmail.com

Normandie Sonia Abdelhalim et Amaury Marécaux :  
collectifpsychoCGT5962@laposte.net

Nouvelle - Aquitaine Stéphanie Massé : stephanie.masse@ch-poitiers.fr

Christèle Schianchi : collectif.regional.cgt@gmail.com

Occitanie /  
Languedoc Roussillon 

Corinne Bouzat (UFICT - CGT) : bouzatcorinne4@gmail.com

Ghislaine Granier : ghislaine.granier0605@orange.fr

Rachel Rouyre : rachel.rouyre@gmail.com

Occitanie / 
Midi-Pyrénées 

Eric Forestier (CCN 51) : forestier2@free.fr

Nicolas Pellizzari : nicolas.pellizzari@ch-marchant.fr

Isabelle Seff : contact.collectifpsychologues@gmail.com

Maya Vair-Piova (CCN 66) : cgt.psycho.31@gmail.com

Pays de la Loire Yann Langer : yann.langer@hotmail.fr

Provence Alpes Côte d’Azur Nicolas Metge : nicolasmetge77@yahoo.fr
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